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PROTOKÓŁ Nr XXXVI/2021 

z sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

  

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W sesji udział wzięli: 

1) radni; 

2) pracownicy Urzędu Gminy w Strawczynie; 

3) pozostali uczestnicy sesji. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności pracowników Urzędu Gminy stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Lista obecności pozostałych uczestników sesji stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 Ad. 1. 

Otwarcie i stwierdzenie kworum 

 

Pan Grzegorz Stępień – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia 

posiedzenia Rady Gminy w Strawczynie. 

Powitał Pana Wójta - Tadeusza Tkaczyka, Panią Justynę Stępień - Skarbnika, 

młodszego aspiranta Pana Pawła Rębiś oraz panie i panów radnych. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w czasie otwarcia posiedzenia było 10 

radnych i było kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. W trakcie 

posiedzenia na salę obrad przybyli: Pani Małgorzata Rządkowska - radna i Pan Paweł 

Kukulski - radny. Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 12 radnych, nieobecni 

byli: Pan Aleksander Niwiński - radny, Pan Marcin Wąsowicz - radny i Pan Bogdan 

Woźniak - radny. 
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Pan Przewodniczący obrad poinformował, że obrady Rady Gminy w Strawczynie są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Ad. 2. 

 Powołanie sekretarza i protokolanta obrad 

 

Na sekretarza obrad została powołana Pani Katarzyna Staszewska – radna, a na 

protokolanta powołano Małgorzatę Woźniak. 

 

Ad. 3. 

Porządek obrad 

 

Do porządku obrad wnioski nie wpłynęły. 

 

Ad. 4. 

Przyjęcie protokołu Nr XXXV/2021 z sesji Rady Gminy w Strawczynie            

z dnia 30 czerwca  2021 r. 

 

Pan Przewodniczący obrad zapytał czy są pytania do protokołu? 

 

Do protokołu Nr XXXV/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. pytań nie zgłoszono. 

 

Przyjęcie protokołu Nr XXXV/2021 z sesji Rady Gminy w Strawczynie z dnia                 

30 czerwca 2021 r. przegłosowano w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz 

głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Wynik głosowania:  

- za – 10; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 10 radnych. Protokół Nr XXXV/2021 z sesji Rady Gminy w Strawczynie                 

z dnia 30 czerwca 2021 r. został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 5. 

Realizacja uchwał z sesji Rady Gminy i informacja z pracy Wójta Gminy 

między sesjami 

 

Pan Tadeusz Tkaczyk - Wójt Gminy przedstawił informację z realizacji uchwał 

Rady Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 30 czerwca 2021 r. oraz 

informację z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy. 

Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 

30 czerwca 2021 r. stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Informacja z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy stanowi załącznik nr 7 

do protokołu.  

 

Do przedstawionych informacji pytań nie zgłoszono. Informacje zostały przyjęte. 

 

Podczas przedstawiania w/w informacji ok. godz. 914 na salę obrad przybyła 

Pani Małgorzata Rządkowska - radna, a ok. godz. 917 na salę obrad przybył Pan Paweł 

Kukulski - radny i od tej pory w sesji Rady Gminy uczestniczyło 12 radnych. 

 

Ad. 6.  

Przyjęcie sprawozdania ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego 

na terenie gminy Strawczyn za 2020 r. 

 

Pan Paweł Rębiś - mł. aspirant Komisariatu Policji w Strawczynie przedstawił 

analizę stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Strawczyn za 

okres 01.01.2020 - 31.12.2020 w porównaniu do analogicznego okresu 2019 r.  

Analiza stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Pan Przewodniczący obrad zwrócił uwagę na ilość interwencji Policji - w 2019 r. na 

terenie gminy Strawczyn wynosiła 947, natomiast w 2020 r. już 1972.  
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Pan Paweł Rębiś - mł. aspirant Komisariatu Policji w Strawczynie wyjaśnił, że te 

interwencje są związane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem chorób zakaźnych, 

interwencjami w związku z covidem. Interwencji było dużo więcej, ale kontrole 

placówek handlowych są zaliczone jako interwencje. Dlatego tych interwencji jest 

więcej. To nie były interwencje zgłoszone przez obywateli, tylko interwencje 

podejmowane z własnej inicjatywy w celu ochrony życia i zdrowia.   

 

Pan Michał Zdzymira - radny zgłosił prośbę i sugestię mieszkańców o interwencję na 

ul. Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku na wysokości remizy strażackiej w niedzielę         

w godzinach porannych, jak kierowcy jeżdżą na giełdę samochodową. 

 

Pan Paweł Rębiś - mł. aspirant Komisariatu Policji w Strawczynie poinformował, że 

prośbę przekaże. Jeżeli mieszkańcy mają chęć zgłaszać interwencje z tego powodu, że 

ktoś za szybko jeździ i dochodzi do tego typu zdarzeń można wejść na Krajową Mapę 

Zagrożeń i zaznaczyć takie miejsce. Mapa jest dostępna na stronie Komendy 

Miejskiej, zaznacza się miejsce i wpisuje - pojazdy poruszają się z nadmierną 

prędkością. Takie miejsca były zaznaczane w Hucisku niejednokrotnie i kierowane 

były patrole ruchu drogowego z uwagi na prośby mieszkańców. Właśnie takie miejsca 

są patrolowane w ramach możliwości. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że największa ilość przekroczonych 

prędkości jest na drogach wojewódzkich, gdzie ruch jest większy i niektórzy kierowcy 

nie stosują się do przepisów ruchu drogowego.  

 

Pani Małgorzata Rządkowska - radna poprosiła o interwencję patrolu Policji przy 

szkole w Korczynie pomiędzy godziną 300 a 400. Tiry jeżdżą jak szalone, obok jej 

posesji są studzienki kanalizacyjne, na prostym odcinku drogi powiatowej jeżdżą                  

z taką prędkością, jaka jest możliwa na liczniku co powoduje wybudzanie się w nocy. 

Poprosiła, aby w czasie weekendu też był patrol Policji koło szkoły. Przynajmniej 

przez jeden weekend monitorować, ponieważ jeżdżą crossami i stwarzają 

niebezpieczeństwo. 
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Pan Damian Gad - Wiceprzewodniczący Rady Gminy zgłosił, że taki sam problem                   

z nadmiernym przekraczaniem prędkości jest też na ul. Wojewódzkiej w Strawczynku, 

a także w Promniku na ul. Kieleckiej. 

 

Pan Paweł Rębiś - mł. aspirant Komisariatu Policji w Strawczynie poinformował, że 

altanka w Kuźniakach za boiskiem będzie objęta planem działań w latach 2021 - 2022. 

Tam gromadzi się młodzież, dochodzi do niszczenia mienia i jest duże zaśmiecanie 

tego miejsca. Będą częściej wysyłane patrole w celach kontroli w to miejsce. 

 

Pani Katarzyna Staszewska – radna poinformowała, że tych zniszczeń nie robi 

młodzież z Kuźniaków. Dzieci z Kuźniaków są wyganiane z tego miejsca. 

 

Pan Paweł Rębiś - mł. aspirant Komisariatu Policji w Strawczynie poinformował, że 

Policja przeprowadziła wywiad i wie, że tam gromadzi się młodzież z sąsiadującego 

rejonu. 

 

Pani Katarzyna Staszewska – radna poinformowała, że w tej okolicy jest problem                     

z parkowaniem samochodów na chodnikach. Jest to droga powiatowa i ciężko jest 

przejechać, jest tam niebezpiecznie. Na chwilę obecną nie ma drogi dojazdowej do 

boiska, ale jest w trakcie. 

 

Pani Anna Kruszewska - radna potwierdziła, że jest problem z parkowaniem 

samochodów. 

 

Pan Paweł Rębiś - mł. aspirant Komisariatu Policji w Strawczynie poinformował, że 

też próbował wjechać, ale nie ma takiej możliwości. 

 

Pani Małgorzata Rządkowska - radna poprosiła o kontrolę Policji w Korczynie przy 

boisku szkolnym wielofunkcyjnym. Jest plac, gdzie dawniej były magazyny                          

i otrzymuje sygnały od mieszkańców sąsiadujących, że wjeżdżają samochodami. 
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Osobiście przejeżdża tam w nocy i się boi zatrzymać. Nieraz stoją po 4 samochody, 

słychać butelki i widać to po rowach. 

 

Pan Michał Bąk - radny poinformował, że już wcześniej zgłaszał rejon w Chełmcach 

koło szkoły i działania zostały podjęte, trochę się poprawiło. Na parkingu naprzeciwko 

szkoły widać pozostawiane butelki, często stłuczone. Mieszkańcy mówią, że często po 

2200 słychać głośną muzykę z samochodu. Jest kilka domów bezpośrednio 

sąsiadujących z parkingiem.  

 

Pan Paweł Rębiś - mł. aspirant Komisariatu Policji w Strawczynie poinformował, że 

patrol jest rozlokowany w te rejony, gdzie było dużo interwencji.  

 

Pan Przewodniczący obrad zaapelował, aby mieszkańcy też zwracali uwagę                          

i upominali. Policja nie jest w stanie w jeden wieczór „objechać” całą gminę.  

W każdym sołectwie są takie same sytuacje, gdzie są miejsca wypoczynku, czy altanki 

tam się młodzież gromadzi. 

 

Pan Paweł Rębiś - mł. aspirant Komisariatu Policji w Strawczynie wyjaśnił, że 

młodzież musi się gdzieś gromadzić, ale nie można dopuścić do tego, żeby zaśmiecali 

teren, czy zakłócali ład i porządek. 

 

Pan Przewodniczący obrad dodał, że po to te miejsca są budowane i organizowane, 

żeby młodzież miała się gdzie spotkać, a nie robić wysypisko w tych miejscach.  

 

Analizę stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Strawczyn za 

okres 01.01.2020 - 31.12.2020 w porównaniu do analogicznego okresu 2019 r.  

przegłosowano w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz głosowania radnych 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 
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Głosowało 12 radnych. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7. 1) 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2021 r. 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Inwestycji projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że projekt uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Samorządowej               

i Komisji Gospodarki Komunalnej został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XXXVI/311/2021 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXXVI/311/2021 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 7. 2) 

 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Strawczyn na lata 2021 - 2031 

  

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

Komisje Rewizyjna oraz Budżetu i Inwestycji pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. 
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Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji 

Gospodarki Komunalnej projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XXXVI/312/2021 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXXVI/312/2021 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 7. 3) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/139/2019 Rady 

Gminy w Strawczynie z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

Komisje Rewizyjna oraz Budżetu i Inwestycji pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji 

Gospodarki Komunalnej projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XXXVI/313/2021 została podjęta jednogłośnie.  
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Uchwała Nr XXXVI/313/2021 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. 7. 4) 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa               

w Gminie Strawczyn, w roku szkolnym 2021/2022 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisja Rewizyjna oraz Budżetu i Inwestycji pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XXXVI/314/2021 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XXXVI/314/2021 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad. 7. 5) 

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych                 

i ustalenia jej przebiegu 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

Komisja Rewizyjna oraz Budżetu i Inwestycji pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. 
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Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji 

Gospodarki Komunalnej projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XXXVI/315/2021 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XXXVI/315/2021 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad. 7. 6) 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

Komisja Rewizyjna oraz Budżetu i Inwestycji pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji 

Gospodarki Komunalnej projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 11; 

- przeciw - 0; 

- wstrzymało się - 1. 
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Głosowało 12 radnych. Większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się” 

Uchwała Nr XXXVI/316/2021 została podjęta.  

Uchwała Nr XXXVI/316/2021 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Ad. 7. 7) 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego 

Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że kończy się kadencja Rady 

Społecznej SZOZ. Na ostatnim posiedzeniu jeden członek Rady Społecznej SZOZ - 

Pan Stanisław Gieroń wyraził zgodę na kontynuowanie pracy w Radzie, jeden członek 

Rady poinformował, że nie będzie kandydował, natomiast jednej osoby nie było na 

posiedzeniu. Trzeba jeszcze zgłosić dwie osoby do składu Rady Społecznej SZOZ. 

Projekt uchwały radni otrzymali. 

Poinformował, że jest Przewodniczącym Rady - osobą wyznaczoną przez Pana Wójta, 

a Pani Wiesława Sękowska jest powołana przez Wojewodę.  

Poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w Radzie Społecznej SZOZ. 

 

Jako kandydaci do Rady Społecznej SZOZ zostali zgłoszeni: 

1) Pani Małgorzata Rządkowska - radna; 

2) Pan Michał Zdzymira - radny; 

3) Pan Kazimierz Wieczorek - radny; 

4) Pan Damian Gad - radny. 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do Rady Społecznej 

samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że trzeba powołać Komisję Skrutacyjną do 

przeprowadzenia wyborów. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Do Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni: 
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1) Pani Katarzyna Staszewska - radna; 

2) Pan Michał Bąk - radny; 

3) Pani Anna Kruszewska - radna. 

 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 10 min. przerwy na przygotowanie kart do 

głosowania. 

 

 Przerwa w obradach rozpoczęła się od godz. 951. 

 

 Po przerwie o godz. 1008 wznowiono obrady. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że Pan Tadeusz Tkaczyk - Wójt 

Gminy opuścił salę obrad, ponieważ musiał wyjechać do Kielc podpisać umowę na 

rewitalizację Strawczyna. Natomiast na obrady przybył Pan Karol Picheta - Zastępca 

Wójta.  

 

Przegłosowano skład Komisji Skrutacyjnej: Pani Anna Kruszewska - radna, Pani 

Katarzyna Staszewska - radna i Pan Michał Bąk - radny, w głosowaniu jawnym 

imiennym. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 11; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 11 radnych (1 radna nie głosowała). Skład Komisji Skrutacyjnej został 

przyjęty jednogłośnie.  

 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do tajnego głosowania w celu wyboru 

Rady Społecznej samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej                     

w Strawczynie. 
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Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady 

głosowania - na karcie do głosowania jest 5 nazwisk kandydatów, można oddać głos: 

„za”, „przeciw”, „wstrzymujący się”. Żeby głos był ważny maksymalnie można oddać 

3 głosy, można oddać mniej głosów, a więcej skutkuje głosem nieważnym.   

 

Pan Przewodniczący obrad podsumował - głosujemy oddając 3 lub mniej głosów, nie 

więcej niż 3. 

Następnie zarządził 2 min. przerwy w celu zachowania tajności głosowania. 

 

 Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Radni wrzucili karty z oddanymi głosami do pustej urny. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 10 min. przerwy (od godz. 1013 do godz. 

1023), aby Komisja Skrutacyjna przeliczyła oddane głosy. 

 

Po przerwie o godz. 1023 wznowiono obrady. 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił protokół Komisji 

Skrutacyjnej wybranej na sesji Rady Gminy w Strawczynie w dniu 29 lipca 2021 r.              

w celu przeprowadzenia wyboru członków Rady Społecznej samodzielnego 

Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie na kadencję 2021-2024 

(od 16 sierpnia 2021 r. do 15 sierpnia 2024 r.) w głosowaniu tajnym. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały z uzupełnieniem nazwisk w § 1 

ust. 1 pkt 2 b - d i poddał pod głosowanie jawne imienne. Imienny wykaz głosowania 

radnych stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 9; 

- przeciw - 0; 
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- wstrzymało się - 3. 

Głosowało 12 radnych. Większością głosów „za”, przy 3 „wstrzymujących się” 

Uchwała Nr XXXVI/317/2021 została podjęta.  

Uchwała Nr XXXVI/317/2021 stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Pan Damian Gad - Wiceprzewodniczący Rady Gminy podziękował radnym za wybór 

do Rady Społecznej SZOZ. 

 

Ad. 7. 8) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/262/2021 Rady 

Gminy w Strawczynie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie połączenia 

Samorządowego Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie oraz Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Strawczynie 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej oraz Budżetu i Inwestycji projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji 

Gospodarki Komunalnej projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XXXVI/318/2021 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XXXVI/318/2021 stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
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Ad. 7. 9) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/366/2018 Rady 

Gminy w Strawczynie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Strawczyn 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

Komisja Rewizyjna oraz Budżetu i Inwestycji pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji 

Gospodarki Komunalnej projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XXXVI/319/2021 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XXXVI/319/2021 stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

O godz. 1036 salę obrad opuścił Pan Tadeusz Picheta - radny i od tej pory                    

w sesji Rady Gminy uczestniczyło 11 radnych. 

 

Ad. 8. 

Rozpatrzenie wyników kontroli oraz przyjęcie wniosków i zaleceń 

pokontrolnych Komisji Rewizyjnej 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił protokół Nr 

3/2021 z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy                                
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w Strawczynie w dniu 05 maja 2021 r. oraz pismo do Pana Tadeusza Tkaczyka - 

Wójta Gminy przekazujące protokół z przeprowadzonej kontroli. 

 

Protokół Nr 3/2021 z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady 

Gminy w Strawczynie w dniu 05 maja 2021 r. oraz pismo znak: BRG.0004.11.2021               

z dnia 30.06.2021 r. do Pana Tadeusza Tkaczyka - Wójta Gminy, przekazujące 

protokół z przeprowadzonej kontroli znajdują się w teczce Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy.   

 

Pan Michał Zdzymira - radny zapytał czy Świat wodny działa, bo całe wakacje jest 

pozbawiony wody?  

 

Pan Karol Picheta - Zastępca Wójta wyjaśnił, że niecka była czyszczona. Z tego co się 

orientuje był zakaz napełniania wodą, żeby nie było zbiorowisk.  

 

Pan Michał Zdzymira - radny zaproponował, aby chociaż na weekendy napełnić wodą, 

to dla dzieci byłaby radość, żeby się pochlapać na otwartej przestrzeni. 

 

Pan Karol Picheta - Zastępca Wójta poinformował, że porozmawia z Kierownikiem 

ZGK. 

 

Przyjęcie wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Gminy                     

z przeprowadzonej kontroli zadania pn. „Budowa ścieżki dydaktycznej na terenie 

gminy Strawczyn” pod kątem zgodności z projektem przegłosowano w głosowaniu 

jawnym imiennym. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 30 

do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 11; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 11 radnych. Wnioski i zalecenia pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy zostały przyjęte jednogłośnie.  



17 

 

Ad. 9.  

Komunikaty i ogłoszenia 

 

Pan Damian Gad - Wiceprzewodniczący Rady Gminy odczytał skargę 

mieszkańców Gminy Strawczyn z dnia 23 lipca 2021 r. na uchwałę Nr 

XXXIV/290/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Strawczyn, do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach za 

pośrednictwem Rady Gminy w Strawczynie. 

 

Skarga mieszkańców Gminy Strawczyn z dnia 23 lipca 2021 r. na uchwałę Nr 

XXXIV/290/2021 Rady Gminy w Strawczynie znajduje się w teczce „Prowadzenie 

spraw sądowych przed sądami administracyjnymi”. 

 

Podczas odczytywania skargi, o godz. 1053 salę obrad opuścił Pan Marcin 

Rutkowski - radny i od tej pory w sesji Rady Gminy uczestniczyło 10 radnych. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że pismo wpłynęło 23 lipca 2021 r., Rada 

ma 30 dni na odpowiedź. Pismo zostało przekazane do radczyni, żeby się zapoznała              

i wskazała wyjście. Gdy będzie informacja od radczyni, na najbliższej sesji                            

i komisjach sprawa będzie omawiana i Rada podejmie decyzję co dalej w tej sprawie. 

 

Ad. 10. 

 Zakończenie sesji 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął XXXVI sesję, która rozpoczęła się, o godz. 900, a zakończyła o godz. 1111. 

 

Protokołowała:      Sekretarz obrad:    Przewodniczący obrad: 

 

Małgorzata Woźniak      Katarzyna Staszewska  Grzegorz Stępień 


